2020年５月28日

各 位

会     社     名 株 式 会 社  ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 柱 秀貴

（コード番号 9793   東証・名証第一部）

問 い 合 わ せ 先  執行役員企画管理本部長 片瀬 秀樹

（電話番号 052-611-6322）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、子会社である北陸ダイセキ株式会社の代表取締役

の異動について決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします

記

子会社の代表取締役の異動（2020年５月28日付）

氏  名 新 旧

下沢  潔晴 （ 退     任 ）
北陸ダイセキ株式会社

代 表 取 締 役 社 長

三島  克也
北陸ダイセキ株式会社

代 表 取 締 役 社 長

北陸ダイセキ株式会社

代 表 取 締 役 専 務

以 上